
 
 

Poznań, dnia 14.11.2016r. 

 

 
ZAPYTANIE OFERTOWE 

 
 

 

I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego , ul. Królowej Jadwigi 27/39,  
61-871 Poznań 

 
II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Urządzenia pomiarowe 
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawa. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

 
Część 1: 

1. Human HS Interleukin 2(IL-2)ELISA Kit 

(czułość: 0.427pg/ml)TNF Alphax 2szt. 

2. Human HS Interleukin 4(IL-4)ELISA Kit 

(czułość: 0.408pg/ml)x 2szt. 

3. IFN gamma High Sensitivity Human 

ELISAKit (2x96) (Czułość: <0.69pg/mL)x1szt. 

4. Human HS Interleukin 10(IL-10)ELISA Kitx2szt. 

5. TAC (total antioxidative capacity)x2szt. 

Część 2: 

1. FACSFlow Sheath Fluid 20L x1op. 

2. Pharm Lyse 100 ml x2op. 

3. A-human CD4 FITC (G30154X) 100 testsz x1op. 

4. A-Human CD25 PE (G30795X) 100 tests x1op. 

5. HU CD127 ALEXA 647 100 tests x1op. 

6. FITC labeled anti-human CD3 (Cytoplasmic Staining), 100 tests x1op. 

7. HU CD16 PE MAB B73.1 (100 testów) x1op. 

8. A-Human CD56 APC (G31669X) 100 tests x1op. 

9. Anti-TCR-g/d-1 FITC 100 tests x1op. 

10. A-Human CD8 APC (G30329X) 100 tests x1op. 

11. Isotype control mouse IgG1 FITC /G33814X/ 100 testsx1op. 

12. Mouse IgG1 PE 100 testsx1op. 

13. MS IGG1 ITCL ALEXA 647 100 testsx1op. 

14. Przeciwc. M IGG1,K APC (G33819X) 100 testsx1op. 

15. Mouse IgM control FITC (G33064X) 100 testsx1op. 

16. Anti-Human alpha beta TCR FITC, 100 testsx1op. 



 
 

 

Część 3: 

1.DAPI(4’, 6-Diamidino-2-Phenylindole,Dihydrochloride 10mgx1szt. 

2) Wykonawca udzieli na oferowany przedmiot zamówienia: 

a) Gwarancji - min. 12 miesiące;  
 

II.1.4) Miejsce dostawy:  
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego 
ul. Królowej Jadwigi 27/39 
61-871 Poznań 

 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33696500-0 

 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  
do 7 dni od daty podpisania umowy przez strony 

 

 
SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: podstawa prawna art. 4d. ust 1 pkt 1) 

 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: Cena 100 % 
 

IV.2.2) Miejsce i termin składania ofert: 

16-12-2016 godzina 14:00, miejsce: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, Budynek Rektoratu, 
pok. 115 

lub mailowo: zaopatrzenie@awf.poznan.pl 
 

 
 

IV.2.3) INNE: 

 
1. Zamawiający informuje, że zapytanie ofertowe prowadzone jest na podstawie art. 4d. ust 1 pkt 1) ustawy 

Pzp.  

W związku z powyższym Zamawiający może w każdej chwili odstąpić od zapytania ofertowego bez podania 

przyczyny. 
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Załącznik nr 1  

        ……………………, dnia ...................................... 

 

Nazwa Firmy: …………………………………………… 

Dane: ………………………………………………………. 

………………………………………………………………… 

 

 

FORMULARZ OFERTY 

 

Odpowiadając na skierowane do nas zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego realizowanego na 
podstawie art. 4d. ust 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych na dostawę: 

 

Część 1: 

6. Human HS Interleukin 2(IL-2)ELISA Kit 

(czułość: 0.427pg/ml)TNF Alphax 2szt. 

7. Human HS Interleukin 4(IL-4)ELISA Kit 

(czułość: 0.408pg/ml)x 2szt. 

8. IFN gamma High Sensitivity Human 

ELISAKit (2x96) (Czułość: <0.69pg/mL)x1szt. 

9. Human HS Interleukin 10(IL-10)ELISA Kitx2szt. 

10. TAC (total antioxidative capacity)x2szt. 

Część 2: 

17. FACSFlow Sheath Fluid 20L x1op. 

18. Pharm Lyse 100 ml x2op. 

19. A-human CD4 FITC (G30154X) 100 testsz x1op. 

20. A-Human CD25 PE (G30795X) 100 tests x1op. 

21. HU CD127 ALEXA 647 100 tests x1op. 

22. FITC labeled anti-human CD3 (Cytoplasmic Staining), 100 tests x1op. 

23. HU CD16 PE MAB B73.1 (100 testów) x1op. 

24. A-Human CD56 APC (G31669X) 100 tests x1op. 

25. Anti-TCR-g/d-1 FITC 100 tests x1op. 

26. A-Human CD8 APC (G30329X) 100 tests x1op. 

27. Isotype control mouse IgG1 FITC /G33814X/ 100 testsx1op. 

28. Mouse IgG1 PE 100 testsx1op. 

29. MS IGG1 ITCL ALEXA 647 100 testsx1op. 

30. Przeciwc. M IGG1,K APC (G33819X) 100 testsx1op. 

31. Mouse IgM control FITC (G33064X) 100 testsx1op. 

32. Anti-Human alpha beta TCR FITC, 100 testsx1op. 



 
 

 

Część 3: 

1.DAPI(4’, 6-Diamidino-2-Phenylindole,Dihydrochloride 10mgx1szt. 

 

Składamy ofertę o następującej treści: 

 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia, , za cenę: 

Część 1: 

 

Cena brutto……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Termin ważności odczynnika:……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Część 2: 

 

Cena brutto: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Termin ważności odczynnika:………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Część 3: 

 

Cena brutto…………………………………………………………………………………………………………………………… 

Termin ważności odczynnika:…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Zapoznaliśmy się i przyjmujemy postawione przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym warunki. 

 

3. Oświadczamy, że: 

1)  Przedmiot zamówienia wykonamy zgodnie z  Opisem przedmiotu zamówienia oraz wytycznymi przekazanymi 

przez Zamawiającego; 

2)  W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy na warunkach określonych przez 

Zamawiającego. 

 

 

 

 

        …………………………………………………… 

         (podpis Wykonawcy) 

 


